
Classement
GOLF D'ARCANGUES - 25.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BONNARDET, Paul ARCANGUES 3,3 72 72 2,8

2 --- HARDY, Melchior CHANTILLY 6,5 78 78 6,2

3 --- HAYAT, David ARCANGUES 8,9 81 81 8,5

4 --- TILLEY, Victor ARCANGUES 6,7 81 81 6,7

5 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 5,7 89 89 6,6

6 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,1 NS NS 10,1

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BONNARDET, Paul ARCANGUES 3,3 69 69 2,8

2 --- HAYAT, David ARCANGUES 8,9 71 71 8,5

3 --- HARDY, Melchior CHANTILLY 6,5 71 71 6,2

4 --- TILLEY, Victor ARCANGUES 6,7 73 73 6,7

5 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 5,7 83 83 6,6

6 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,1 NS NS 10,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BAZOGE, Franck BIARRITZ 16,3 23 23 15,6

2 --- LAVEYNE, Didier ARCANGUES 15,7 17 17 15,9

3 --- ALBIER, Herve ARCANGUES 14,2 16 16 14,2

4 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,9 13 13 18,9

5 --- ENGERAND, Olivier FEUCHEROLLES 23,8 5 5 24,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total
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1 1 BAZOGE, Franck BIARRITZ 16,3 39 39 15,6

2 --- LAVEYNE, Didier ARCANGUES 15,7 32 32 15,9

3 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,9 32 32 18,9

4 --- ALBIER, Herve ARCANGUES 14,2 29 29 14,2

5 --- ENGERAND, Olivier FEUCHEROLLES 23,8 25 25 24,8

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,2 89 89 11,2

2 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,3 91 91 12,3

3 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 95 95 12,8

4 --- CAMPANI, Nicole AMMERSCHWIHR 11,3 101 101 12,5

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,2 76 76 11,2

2 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,3 76 76 12,3

3 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 80 80 12,8

4 --- CAMPANI, Nicole AMMERSCHWIHR 11,3 87 87 12,5

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MAUSSENET, Marie Claude ARCANGUES 24,8 7 7 25,2

2 --- ENGERAND, Sandrine FEUCHEROLLES 54,0 4 4 48,0

Dames | Stableford - Net / Dames / 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ENGERAND, Sandrine FEUCHEROLLES 54,0 41 41 48,0

2 --- MAUSSENET, Marie Claude ARCANGUES 24,8 27 27 25,2
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